
Zarządzenie Nr 28/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 22 lutego 2007r. 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń 
cmentarnych, pobieranych od osób korzystających z cmentarza komunalnego w Kostrzynie 
nad Odrą  
 
Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz.U. z 2000r., Nr 23, poz. 295 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Za korzystanie z cmentarza komunalnego w Kostrzynie nad Odrą  ustala się następujące 
opłaty brutto w złotych: 
I. Rezerwacja miejsca: 

1. grób jednomiejscowy – 15,01 zł, 
2. grób dwumiejscowy (w poziomie) – 30,00 zł, 
3. grobowiec jednomiejscowy – 30,00 zł, 
4. grobowiec rodzinny (za każde następne miejsce w poziomie) – 30,00 zł, 
5. miejsce pod urnę ze szczątkami zwłok – 15,01 zł. 

II.  Za miejsce na cmentarzu na 20 lat (od dnia pochówku):  
1. grób jednomiejscowy – 15,01 zł, 
2. grób dwumiejscowy (w poziomie) – 30,00 zł, 
3. grób dziecka do lat 6 – 7,50 zł, 
4. grobowiec jednomiejscowy – 30,00 zł, 
5. grobowiec rodzinny (za każde następne miejsce w poziomie) – 30,00 zł, 
6. miejsce pod urnę ze szczątkami zwłok – 15,01 zł. 

III. Za miejsce na cmentarzu na następne 20 lat: 
1. grób jednomiejscowy – 15,01 zł, 
2. grób dwumiejscowy (w poziomie) – 30,00 zł, 
3. grób dziecka do lat 6 – 7,50 zł, 
4. grobowiec jednomiejscowy – 30,00 zł, 
5. grobowiec rodzinny (za każde następne miejsce w poziomie) – 30,00 zł, 
6. miejsce pod urnę ze szczątkami zwłok – 15,01 zł. 

IV. Opłaty za uzyskanie zezwolenia: 
1. na ustawienie pomnika: 

• na grobie jednomiejscowym – 30,00 zł, 
• na grobie dwumiejscowym (w poziomie) – 60,00 zł, 
• na grobie dziecka do lat 6 – 20,00 zł, 
• na miejscu pod urnę – 15,01 zł, 

2. na budowę grobowca – 90,00 zł. 
V. Za utrzymanie cmentarza: 

1. związane z grobem osoby dorosłej – 235,40 zł, 
2. związane z grobem dziecka do lat 6 – 110,00 zł. 

VI. Pozostałe opłaty: 
1. za korzystanie z domu przedpogrzebowego- 140,30 zł, 
2. za korzystanie z pomieszczenia chłodniczego - 61,00 zł. 

 

 



§2 
1. Opłata za rezerwację miejsca pochówku  jest opłatą jednorazową i bezzwrotną wnoszoną 
za okres do dnia pochówku. Przed pochówkiem należy wnieść opłatę na 20 lat. 
2. Opłaty za utrzymanie cmentarza komunalnego pobiera się na okres 20 lat licząc od dnia 
pochówku. Kolejną opłatę pobiera się z chwilą uiszczenia opłaty za miejsce na cmentarzu     
na następne 20 lat. 
3. Opłatę za korzystanie z domu przedpogrzebowego pobiera się jednorazowo. 
4. Opłatę za korzystanie z pomieszczenia chłodniczego pobiera się za każdą dobę,                  
tj. 24 godziny przechowywania zwłok w pomieszczeniu. Za czas przechowywania zwłok               
nie przekraczający doby, opłatę pobiera się w wysokości ustalonej jak za dobę.  
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi Cmentarza Komunalnego                    
w Kostrzynie nad Odrą.  
 

§4 
Traci moc Zarządzenie Nr 27/2006 Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 kwietnia 
2006 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego 
pobieranych od osób korzystających z cmentarza komunalnego w Kostrzynie nad Odrą. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2007 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ZARZĄDZENIE NR 38/2007 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 13 marca 2007 roku 
 

w sprawie powołania Komisja Przetargowej do przeprowadzenia pisemnego przetargu 
nieograniczonego na dzierżawę lokalu użytkowego położonego w Kostrzynie nad Odrą 
przy ul. Zielonej 8  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591, ze zmianami) 

 
zarządzam co następuje: 

 
§1 

1.Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniczonego  
na dzierżawę lokalu użytkowego położonego w Kostrzynie nad Odrą    przy ul. Zielonej 8 o 
powierzchni 81,62m2. 
2.W skład Komisji Przetargowej wchodzą: 
-Zbigniew Biedulski   - Przewodniczący Komisji, 
-Małgorzata Tubielewicz  - Członek Komisji Przetargowej, 
-Wioleta Lewandowska-Szukała - Członek Komisji Przetargowej. 
 

§2 
1. Przetarg składa się z części jawnej i niejawnej. 
2. Część jawna przetargu odbędzie się w obecności oferentów. 
3. W części jawnej Komisja Przetargowa: 
1) stwierdza prawidłowość ogłoszenia o przetargu, 
2) ustala liczbę otrzymanych ofert oraz sprawdza, czy wadia zostały wpłacone, 
3) kwalifikuje oferentów do części niejawnej przetargu, 

 
§3 

Komisja Przetargowa odmawia zakwalifikowania ofert do części niejawnej przetargu, jeżeli: 
 1) nie odpowiadają warunkom przetargu, 
 2) zostały złożone po wyznaczonym terminie, 
 3) nie zawierają danych określonych w ogłoszeniu o przetargu lub dane te są niekompletne, 
 4) są nieczytelne, nie podpisane lub budzą wątpliwości co do ich treści. 

 
§4 
 

W części niejawnej przetargu Komisja Przetargowa: 
 1) dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty, 
 2) sporządza protokół z przetargu. 

 
§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 



ZARZĄDZENIE NR 42/2007 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 14 marca 2007 roku 
 

w sprawie powołania Komisja Przetargowej do przeprowadzenia pisemnego przetargu 
nieograniczonego na dzierżawę lokalu użytkowego położonego w Kostrzynie nad Odrą 
przy ul.Jana Pawła II 38  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001r Nr 142 poz. 1591, ze zmianami) 

 
zarządzam co następuje: 

 
§1 

1.Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniczonego  
na dzierżawę lokalu użytkowego położonego w Kostrzynie nad Odrą    przy ul.Jana Pawła II 
38 o powierzchni 61,12m2. 
2.W skład Komisji Przetargowej wchodzą: 
-Zbigniew Biedulski  - Przewodniczący Komisji, 
-Wiesław Biskowski  - Członek Komisji Przetargowej, 
-Ewa Dudziak   - Członek Komisji Przetargowej. 
 

§2 
1. Przetarg składa się z części jawnej i niejawnej. 
2. Część jawna przetargu odbędzie się w obecności oferentów. 
3. W części jawnej Komisja Przetargowa: 

a) stwierdza prawidłowość ogłoszenia o przetargu, 
b) ustala liczbę otrzymanych ofert oraz sprawdza, czy wadia zostały wpłacone, 
c) kwalifikuje oferentów do części niejawnej przetargu, 

 
§3 

Komisja Przetargowa odmawia zakwalifikowania ofert do części niejawnej przetargu, jeżeli: 
 1) nie odpowiadają warunkom przetargu, 
 2) zostały złożone po wyznaczonym terminie, 
 3) nie zawierają danych określonych w ogłoszeniu o przetargu lub dane te są niekompletne, 
 4) są nieczytelne, nie podpisane lub budzą wątpliwości co do ich treści. 

 
§4 
 

W części niejawnej przetargu Komisja Przetargowa: 
 1) dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty, 
 2) sporządza protokół z przetargu. 

 
§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


